
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

皆様には、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

都市計画道路浦和野田線（元荒川工区）については、これまでに地元説明会や県ホームページ

による説明資料掲載により、地域の皆様のご意見を伺いながら、都市計画変更の手続きを進めて

まいりました。 

この度、都市計画変更の手続きが完了したことから、以下のとおり今後の事業の進め方や用地

測量・用地交渉の流れ等について、皆様へご説明させていただくための説明会を開催いたしま

す。 

説明会開催にあたっては、新型コロナウイルス感染拡大を防止する観点から、時間帯を地域別

に分けて開催させていただきますので、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。な

お、指定させていただいた日時でご参加が難しい場合は、記載させていただいた日時のうち、ご

都合のよろしい時間にお越しください。 

また、今回の説明会資料については、ホームページでも掲載いたしますので、コロナ禍の中、

会場に来られるのが不安な方や日時のご都合が合わない方は、ご確認いただき、ご質問等ござい

ましたら下記までお問合せください。 

 

日にち 時間帯 対象地域 会 場 

令和４年１１月１９日（土） 
10：30～12：00 北越谷地区 

北越谷小学校 

体育館 

（北越谷３丁目 10-38） 

14：00～15：30 荻島地区、神明町２丁目 

令和４年１１月２１日（月） 19：00～20：30 全地区 

 

【問合せ先】  

  埼玉県 越谷県土整備事務所 道路施設担当 

   住所：埼玉県越谷市越ヶ谷 4-2-82 

   電話：048-964-5223、mail：q645221e@pref.saitama.lg.jp 

日時・会場 

事業路線・区間 

問合せ先 

裏面に続く 



 

 

 

 

 

 

北越谷地区 

荻島地区 

神明町２丁目 

● 地域（右図参照）ごとに、表面のとおり説明会 

  日時を割り振らせていただいておりますので、 

   それぞれの時間帯にお越しください。 
 

● 対象地域の日時で都合がつかない方は、ご都合の 

 良い日時・会場にお越しください。 
 

● いずれの日時・会場でも説明する内容は、 

  同じです。 
 

● 会場では、安全にご参加いただくため、マスク着 

 用の徹底やアルコール消毒、検温、換気などの感染 

 対策にご協力ください。 
 

 

【地域割】 

注意事項等 

北越谷小学校 

 ○ 事業概要について 

 ○ 事業認可の取得について 

 ○ 継続して検討していく事項について 

 ○ 用地測量の流れ・実施方法について 

 ○ 用地補償の流れについて 

 ○ 事業スケジュールについて 

説明させていただく主な内容 

ホームページへの資料掲載 

【資料の掲載】 埼玉県越谷県土整備事務所ホームページ 

         https://www.pref.saitama.lg.jp/soshiki/b1011/index.html   

クリック 

モバイル用 ＰＣ用 


